
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Bungalow i Orihuela - Nybygg
ORIHUELA 299.900€ ID # SP1177

81m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To
Schools • Takterrasse • Nær golfbane • Pre-installed air

conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/orihuela/bungalow-i-orihuela-nybygg-sp1177-13471.html
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Beskrivelse

NYBYGG BOLIG AV BUNGALOW LEILIGHETER I VISTABELLA

 Nybygget boligkompleks på bungalowleiligheter i Vistabella nær
golfbanen.

 Komplekset med fellesfasiliteter og svømmebasseng består av bungalower med 2 og 3 soverom, i første etasje med
privat hage og toppetasje med privat solarium, åpen kjøkkenløsning med stue, innebygde garderober, terrasse.

 Hver leilighet
har privat parkering.

 Tilvalgsbod mot ekstra kostnad.

 På Vistabella Golf er det plass til alle. Banen er laget slik at hver spiller
kan nyte den fra start til slutt. Dens bølgende gater, strategiske bunkere eller innsjøer er noen av funksjonene som gjør den til en
av de mest attraktive designene i området, hvor hvert slag er en utfordring og en nytelse for sansene.

 De 18 hullene i Vistabella
Golf, par 72 og mer enn 6000 meter i lengde er designet etter retningslinjene til de moderne feltene med 4 tees med stor
amplitude i hvert hull, brede fairways og hevet bunkers.

 Vistabella Golf klubbhus og restaurant og lokale barer og butikker ligger
innen 5 minutters gange. Den travle byen San Miguel de Salinas og Los Montesinos ligger 5 minutters kjøring unna, og de vakre
strendene med blått flagg ved Guardamar ligger bare 15 minutters kjøring unna.

 Alicante flyplass ligger 35 minutter unna, og
den nye Corvera Murcia flyplass ligger 45 minutter unna.


Plassering

Orihuela, Costa Blanca Sør, Alicante
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